

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.45, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023, 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион восемьсот тридцать девять тысяч триста девяносто четыре рубля 44 копейки*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						240,82		1 839 394,44
РСУ						240,82		1 839 394,44
1	1	Ремонт штукатурки фасадов ветоном БП-00028187 Штукатурка КРЕПС ВЛ серая 20кг (осн) БП-00026837 Шпаклевка КРЕПС ВЛ белая 20 кг (осн) БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН)	ТЕРэ4.01-09-10-001	10 м2	80	8 989,56	719 164,76	
				кг	200	36,26	7 252,00	
				кг	730	40,80	29 784,00	
				кг	520	20,44	10 628,80	
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	50	808,49	40 424,29	
3	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	50	1 781,97	89 098,45	
4	4	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	50	1 880,97	94 048,36	
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00027671 Штукатурка цементно-известковая Крепс Экстра-Лайт 25 кг (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСНр61-02-003-03	100 м2	2,2	248 108,11	545 837,84	
				кг	975	20,07	19 568,25	
				кг	720	19,65	14 148,00	
6	6	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек БП-00026176 Колер-краска карамель 0,8л (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн) БП-00026474 Краска водно-дисперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)	ГЭСНр62-02-008-06	100 м2	8,62	40 698,46	350 820,74	
				л	1	685,09	685,09	
				кг	292	254,56	74 331,52	
				кг	102	250,29	25 529,58	

Прямые затраты по разделу:	787 073,65
в т. ч. зарплата:	573 956,98
Накладные расходы по разделу:	482 178,56
Сметная прибыль по разделу:	263 576,50
НДС 20% по разделу:	306 565,74
Итого по разделу, включая НДС:	1 839 394,44
Прямые затраты по всем разделам:	787 073,65
в т. ч. зарплата:	573 956,98

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

482 178,56
263 576,50
306 565,74
1 839 394,44

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.